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Таблица с помещенията на кота ±0.00м
№

1.1
Помещение

АП.01
Антре

К. бокс
Спалня

Веранда/двор

S(м2)
63.75
8.35

5.05

6.50
18.65

Подове

керамика

керамика

паркет

Стени

латекc

фаянс

латекc
латекc

Тавани

латекс

латекс

латекс
латекс

Дневна  и трапезация 18.50 паркет латекc латекс

паркет
WC- Баня

42,45
1.2 АП.02

Антре

К. бокс
Спалня

Веранда/двор

63.75
8.35

5.05

6.50
18.65

керамика

керамика

паркет

латекc

фаянс

латекc
латекc

латекс

латекс

латекс
латекс

Дневна  и трапезация 18.50 паркет латекc латекс

паркет
WC- Баня

42,45
1.3 АП.03

Антре

К. бокс
Спалня

Веранда/двор

63.75
8.35

5.05

6.50
18.65

керамика

керамика

паркет

латекc

фаянс

латекc
латекc

латекс

латекс

латекс
латекс

Дневна  и трапезация 18.50 паркет латекc латекс

паркет
WC- Баня

42,45
1.4 Ст.01

Антре
К. бокс
Спалня

Веранда/двор

63.75
4.50

4.50

4.15
14.45

керамика

керамика

паркет
латекc

фаянс

латекc
латекc

латекс

латекс

латекс
латекспаркет

WC- Баня
21,00

26
0

1.5 АП.04 63.75
Антре

К. бокс
Спалня

6.65

4,05

7.00
16.70

керамика

керамика

паркет

латекc

фаянс

латекc
латекc

латекс

латекс

латекс
латекс

Дневна  и трапезация паркет латекc латекс

паркет

WC- Баня

18.50

Спалня 10.40 латекc латекспаркет

К. бокс
7,00м² WC-Баня 

4,05м²

Веранда/двор 42,45

ОБЕКТ

ДАТА

ФАЗА

ЧАСТ

МАЩАБ
01/2025

АРХИТЕКТУРА

 1:50

ЧЕРТЕЖ

ЧЕРТЕЖ:
РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ КОТА
±0.00м
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ВЪЗЛОЖИТЕЛ
****************

Техн. Проект

ОВ и ЕЕ Геодезия

Конструкции Ел. ВиК

ПБ

Тухлен зид 12 см.

Тухлен зид 25 см.

Коструктивен елемент

Лeгенда:

/Външните с 10см. топлоизолация/

aв а - Абсорбатор
в - Вентилация   "WC-Баня"

Граница на СОС

Климатик

Външно тяло на климатик

Вътрешно тяло на климатик

Лира за отопление на WC-баня
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